USB IO-Link 主站, CDSU-1
Subject to change – 2019/032  Internet: www.festo.com/catalogue/...
USB IO-Link主站, CDSU-1
主要特性
主要信息
USB IO-Link 主站 CDSU-1 让 Festo IO-Link 产品能快速、直观地进行调
试。
通过 mini USB端口连接至电脑。M12 IO-Link 接口和 USB接口之间电

CDSU-1 24 41.3 65.8 11.8
订货数据
控制器 简要说明 订货号 型号
USB IO-Link 主站 CDSU-1 能快速、直观地调试带 IO-Link 的产品 8091509 CDSU-1
-V- 新产品
2019/03 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
USB IO-Link主站, CDSU-1
附件
分配器 NEDU
主要技术参数
连接电缆 4x 0.25 mm² 电接口 1 电接口 2 电接口 3
结构特点 Y 型分配器带控制器一侧电缆
分配器类型 1 分 2
基于标准 EN 61076-2-101
功能 现场设备侧 通信, IO-Link 辅助电源
结构特点 圆形 圆形 –
连接方式 插座 插头 2x单线
电缆连接方向 直列式 直列式 –
连接技术 M12x1, A编码，符合
EN 61076-2-101
M12x1, A编码，符合
EN 61076-2-101
开放式
针脚/线芯数量 5 3 2
分配针脚/线芯数量 5 3 2
电缆特性 用于静态应用场合
电缆长度 [m] 1
电缆构成 [mm²] 3 x 0.25 3 x 0.25 2 x 0.5
导线额定横截面 [mm²] 0.25 0.25 0.5
弯曲半径，电缆固定安装 ≥ 13.5 mm
弯曲半径，电缆柔性安装 ≥ 6 mm
电缆直径 [mm] 4.5 和 1.75 4.5 1.75
安装方式 螺纹锁定，带 18 mm A/F
带六角和纵滚花
螺纹锁定，带 13 mm A/F
带六角和纵滚花
–
接口型式 –
-V- 新产品
Subject to change – 2019/0310  Internet: www.festo.com/catalogue/...
USB IO-Link主站, CDSU-1
附件
工作和环境条件
环境温度 [°C] –30 … +80
额定工作电压 DC [V] 24
工作电压范围 DC [V] 0 … 30
额定电流，40 °C [A] 4
浪涌保护 [kV] 0.8
防护等级 IP65, IP68, IP69K
防护等级注意事项 已装配完毕
IP40，用于插座 M12
污染水平 3
耐腐蚀等级 CRC1) 1
1) 耐腐蚀等级 1，符合Festo FN 940 070 标准
低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。也适用于不可见的内部区域或位于盖子下面的元件（如，气缸耳轴）。
材料
壳体材料 TPE-U(PUR), PA
壳体颜色 黑色
电缆护套材料 TPE-U(PUR)
电缆护套颜色 灰色
螺纹锁定的材料 镀镍黄铜,镀镍压铸锌
针脚触点材料 镀镍和镀金青铜
绝缘材料 PVC
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 www.festo.com
分配器
型号 D1
D2 D3
D4
D5
NEDU-L1R2-M12G5-M12LE-1R 20.2 M12x1 4.5 15 M12x1
型号 L1 L2 L3 ß 1 ß 2
NEDU-L1R2-M12G5-M12LE-1R 1000 54 54.5 18 13
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebs
电接口 1 电接口 2 电接口 3 长度 重量 订货号 型号
[mm²] [mm²] [mm²] [m] [g]
3 x 0.25 3 x 0.25 3 x 0.5 1 78 8091516 NEDU-L1R2-M12G5-M12LE-1R
-V- 新产品
2019/03 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
USB IO-Link主站, CDSU-1
附件
连接电缆 NEBS
主要技术参数
连接电缆 4x 0.25 mm² 电接口 1 电接口 2
功能 现场设备侧 控制器侧
结构特点 直角 圆形
连接方式 插座 插头
电缆连接方向 直列式 直列式
连接技术 接口型式 L1J M12x1, A编码，符合 EN 61076-2-101
针脚/线芯数量 4 4
分配针脚/线芯数量 4 4
电缆特性 标准
弯曲半径，电缆固定安装 ≥ 14 mm
弯曲半径，电缆柔性安装 ≥ 46 mm
电缆直径 [mm] 4.5
导线额定横截面 [mm²] 0.25
安装方式 扣锁 螺纹锁定，带 13 mm A/F 带六角和纵滚花
接口型式
工作和环境条件
环境温度 [°C] –20 … +60
环境温度，电缆柔性安装 [°C] –5 … +60
贮存温度 [°C] –20 … +60
工作电压范围 DC [V] 0 … 30
额定电流，40 °C [A] 1
浪涌保护 [kV] 0.8
防护等级 IP65, IP67, IP69K
防护等级注意事项 已装配完毕
IP40，用于插头接口型式 L1J
污染水平 2
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
-V- 新产品
Subject to change – 2019/0312  Internet: www.festo.com/catalogue/...
USB IO-Link主站, CDSU-1
附件
材料
壳体材料 PA, TPE-U(PUR)
壳体颜色 黑色,白色
电缆护套材料 TPE-U(PUR)
螺纹锁定的材料 镀镍黄铜
针脚触点材料 镀锡青铜，镀金黄铜
绝缘材料 PP
电缆护套颜色 灰色
材料注意事项 RoHS合规，不含卤素
尺寸 CAD 相关数据 www.festo.com
插头
型号 B1 B3 B4 D1
D2
NEBS-L1G4-K-1-N-M12G4 10 6 2 4.5 15
型号 D3 H1 L1 L2 L3 ß 1
NEBS-L1G4-K-1-N-M12G4 M12x1 5.8 1000 25 54.5 13
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebs
电接口 1 电接口 2 长度 电缆构成 重量 订货号 型号
[m] [mm²] [g]
连接电缆 NEBS
接口型式 L1J M12x1, A编码，
符合
EN 61076-2-101
1 4 x 0.25 40 8091514 NEBS-L1G4-K-1-N-M12G4
订货数据
电缆构成 电接口 订货号 型号
连接电缆 NEBU
3 x 0.25 mm² M12x1, A编码，符合 EN 61076-2-101 8091511 NEBU-M12G5-K-1-N-M12G3
M8x1, A编码，符合 EN 61076-2-104 8091512 NEBU-M8G3-K-1-N-M12G3
开放式 8091515 NEBU-LE3-K-1-N-M12G3
4 x 0.25 mm² M8x1, A编码，符合 EN 61076-2-104 8091513 NEBU-M8G4-K-1-N-M12G4
-V- 新产品